| at - Pisa urbano

Direzione: PISA Sesta Porta/VALGIMIGLI - COMPLESSO MARCHESI v

Interruzioni (In corso)

o LINEA ATARIFFA MISTA URBANA - EXTRAURBANA
@ Deviazione linee a Pisa per partita di calcio (8/12)

e Spostamento fermata a Pisa

©® Partenzail 11/12/AM tra8:30 e 19:57
Tabella oraria

o FILETTOLE 8:30 1344 19557
Vecchiano 2 A A

FILETTOLE

(@) GAMBACORTI 8:30 13:44 1957
GALVANI
Vecchiano
FILETTOLE

(@) GAMBACORTI 8:30 13:44  19:57
CASTELLO

Vecchiano

FILETTOLE
O AUTOSTRADA 2 8:31 13:45 19:58

Vecchiano
CASAPIERI BRUCETO
2 8:32 13:46  19:59

Vecchiano

CASAPIERI

CAFAGGIO 2 8:33 1347 20:00
Vecchiano

AVANEMASCAGNI2| g34 1348 2001

Vecchiano

O

AVANECAFAGGIO2 | g35 1349 2002

Vecchiano

AVANE 2 8:36  13:50 20:03
Vecchiano

AVANEFALCATA2  g35 1350 20:03

Vecchiano

oo OO0 OO

AVANEFALESIA2 | g37 1351 2004

Vecchiano
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CASAPIERI
BACCANELLA 2

Vecchiano
PONTASSERCHIO
BANCA

San Giuliano Terme

VECCHIANO CAVE 2
Vecchiano
VECCHIANO
CENTRO

Vecchiano

VECCHIANO
GOLENA 2

Vecchiano

VECCHIANO
MAGAGNA 2

Vecchiano

VECCHIANO
CAPANNONE 2

Vecchiano
NODICA
CAPANNONE
SCUOLE

Vecchiano

NODICA CENTRO 1

Vecchiano

NODICA BALLERINI 1
Vecchiano
NODICA
CITTADELLA CHIESA

Vecchiano

NODICA BALLERINI 2

Vecchiano

NODICA CENTRO 2

Vecchiano

NODICA OBERDAN 2

Vecchiano

AMEDEO ARGINE 2

Vecchiano

MAZZINI PIAGGIA 2
Vecchiano
MIGLIARNO
AUTOSTRADA 2

Vecchiano

MIGLIARINO
MANZONI

Vecchiano

MIGLIARINO
AURELIA 2

Vecchiano

MIGLIARINOPINIA 1

Vecchiano

8:38

8:39

8:40

8:40

8:41

8:42

8:43

8:44

8:45

8:45

8:47

8:48

8:49

8:50

13:52

13:53

13:54

13:54

13:55

13:56

13:57

13:58

13:59

13:59

14:01

14:02

14:03

14:04

20:05

20:06

20:07

20:07

20:08

20:09

20:10

20:11

20:12

20:12

20:14

20:15

20:16

20:17
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MIGLIARINO PINI B 1

Vecchiano

MIGLIARINO PINIC 1

Vecchiano

MIGLIARINO PINIC 2

Vecchiano

MIGLIARINO PINI B 2

Vecchiano

MIGLIARINO PINI A 2
Vecchiano

AURELIA ALBAVOLA
2

San Giuliano Terme

AURELIA CATENE 2
San Giuliano Terme
AURELIA MADONNA
DELL'ACQUA TURATI
2

San Giuliano Terme

AURELIA MADONNA
DELL'ACQUA FOSSI 2

San Giuliano Terme

PIETRASANTINA
AURELIA 2

San Giuliano Terme

PIETRASANTINA
MARTRAVERSO

San Giuliano Terme

PIETRASANTINA
CIMITERO
MISERICORDIA 2

Pisa
PIETRASANTINA
CIMITERO
SUBURBANO 2

Pisa

PIETRASANTINA 5

Pisa

TORRE DI PISA 2

Pisa

BONANNO 4

Pisa

Via Conte Fazio
Pisa

STAMPACE

Pisa

PISASANT'ANTONIO

Pisa

8:52

8:53

8:54

8:56

8:58

8:59

9:00

9:01

9:02
9:04

9:05

9:08
9:10

9:11
N

14:06

14:07

14:08

14:11

14:22
14:23
14:24

14:25
i

20:19

20:20

20:21

20:23
20:25

20:26

20:27

20:28

20:29
20:31

20:32

20:35
20:37

20:38
i



PISA Sesta Porta
O Pisa

o) E::?MINIl
VALGIMIGLI -

o) COMPLESSO
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Pisa

@ Solo entrata
@ Solo uscita



